PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

BOLETIM DE CHAMADA Nº 06/2016

GIL MARQUES FILHO,  prefeito  de  Itaqui,  no  uso  de  suas  atribuições
legais CONVOCA a comparecerem na sede da prefeitura de Itaqui, setor de pessoal,
ao candidato abaixo relacionados para apresentarem os documentos necessário para
ingresso  no  serviço  público,  em  virtude  de  haverem  sido  aprovados  em  concurso
público municipal, conforme Edital de homologação n° 11/2012.  As nomeações dar-
se-ão a contar de 01 de março de 2016.

CARGO: PROFESSOR ÁREA 1 -SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
E/OU EDUCAÇÃO INFANTIL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
CRISTIELE RIBEIRO GARCIA 14º
DANIELE DA SILVA DORNELLES 15º
CARLA IRENI BORGES 16º
RENATA CABRAL GAVIÃO 17º
ALESSANDRA SANCHEZ RIGHI 18º
CRISCIELI RIBEIRO GARCIA 19º
MARILEI ROSSO DE ROSSO 20º
WALESCA MORAES HOWES 21º
CARLA FERNANDES SANTA CATARINA 22º
CASSIA GOULART DA SILVA 23º
JULIANA IRALA TRINDADE 24º
SAIONARA SALEM SILVEIRA 25º
NADIA ROSELI PEREIRA PINTO 26º
TANIA CRISTINA SOARES CAMARGO 27º
MARIA DE LOURDES DIAS CORREA 28º
LIDIANE PACHECO BOEIRA SILVEIRA 29º
ANDRESSSA BOEIRA DE LIMA 30º
EVA DIANIR TOLEDO CARVALHO 31º
MARILAINE GARCIA BONETTI 32º
SHIRLEI MEUS PAZ PINTO 33º
NADIA MARIA IGLESIAS DENIS 34º
SIMONE CAMARGO DA LUZ FONTELLA 35º
ROSELAINE DE SIQUEIRA SOARES MACHADO 36º
MAITA VALE DOS SANTOS 37º

PREFEITURA MUNICIPAL
ITAQUI - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS
NOME: CLASSIFICAÇÃO
CELAINE FONTELLA RODRIGUES 23º

CARGO: PROFESSOR DE ESPANHOL
NOME: CLASSIFICAÇÃO
CRISTINA SABOM DOS SANTOS 07º

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA
NOME: CLASSIFICAÇÃO
VIVIANE SABROZA KISATA 15º
ROSSANA GAVIÃO GARCIA 16º

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS
NOME: CLASSIFICAÇÃO
GIOVANI ROEHRS GELATI 07º

DA POSSE E DO EXERCÍCIO:
De acordo com o parágrafo 1º art.14, da Lei Municipal 1751, de 08.08.90,

a POSSE dar-se-á no prazo de 15 (quinze) dias a contar da data de publicação do ato
de nomeação.

GABINETE DO PREFEITO DE ITAQUI, 29 DE FEVEREIRO DE 2016.

                                               GIL MARQUES FILHO
                                            Prefeito de Itaqui

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ISAAC MENDEL DE OLIVEIRA
Secretário  da Administração